
Ev. číslo: 1537 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/1537 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. Tuchoměřická, Praha 6 - Nebušice

Prostorný nezařízený rodinný dům s upravenou zahradou, situovaný v krásném

přírodním prostředí Nebušic. Vyhledávaná, klidná lokalita obklopena zelení přírodního

parku Šárka - Lysolaje s bohatou občanskou vybaveností: školy, školky, supermarket,

pošta, lékárna, ordinace praktických lékařů, restaurace. Bezprostřední lokalita nabízí

vyhledávanou mezinárodní školu ISP Nebušice a  výbornou dostupnost do centra i na

mezinárodní letiště Václava Havla. Dopravní spojení BUS 161, 254, 312 ke stanici metra

Bořislavka a Dejvická.

Tato nemovitost nabízí 5 ložnic a 5 koupelen. Dům má v přízemí vstupní halu,

samostatnou plně vybavenou kuchyň, spíž, prostorný obývací pokoj, (110 m2),

koupelnu, pracovnu a úložní prostory. Moderní kuchyňská linka vybavena vestavěnými

spotřebiči: varná deska, trouba, velká americká lednice s mrazákem a výrobníkem ledu,

myčka nádobí. V prvním patře je umístěna hlavní ložnice s vlastní koupelnou, další 4

ložnice a přilehlá koupelna. Balkon s výhledy do zeleně. V podkroví se nachází otevřený

prostor, vhodný jako studio / herna / TV místnost a další koupelna. V suterénu je

umístěna garsonka s koupelnou, prádelna (pračka a sušička) a skladovací prostory.

Obývací pokoj a garsonka mají přímý vstup do zahrady. Udržovaná zahrada s

automatickým závlahovým systémem. Garáž pro dva vozy + 4 další parkovací stání

před garáží a u domu. Zálohové platby na energie a služby: 15 000 Kč / měsíc.

K vybavení patří klimatizace ve všech místnostech, centrální vysavač, vytápěná

podlaha, nabíjení elektromobilů, vestavěné skříně, satelit, internet a zabezpečovací

zařízení. K

5x 5x

90 000 Kč

+Poplatky 15 000 Kč

90 000 Kč

+Poplatky 15 000 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

6+kk

Plocha: 570 m

2

Balkon Zahrada (900 m2)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

